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Amministrazione

Detragto detemocedura  AMBIENTALE PER LA GESTIONE DELL’ASIL...

Documentazione di gara

Storia offerte Ritorna all'elenco delle procedure
Lista partecipanti
Aggiudicazione procedura ttenzione: il sistema effettua una verifica automatica delle offerte pervenute e le presenta come "Ammesse". L’Ente, quindi, dovra effettuare la verifica
Comunicazioni procedura dei valori economici inseriti in Sintel (e dell’ulteriore documentazione eventualmente richiesta nella busta economica) cliccando su "Dettaglio” in
Report di procedura corrispondenza di ciascuna offerta e decidere se confermare I’ammissione alla fase successiva ovvero escludere I’offerta.
Modello della procedura
Notifiche Le offerte anomale sono state evidenziate in rosso. Se si intende gestire la graduatoria economica generata e il punteggio totale in maniera autonoma,
Libreria Documentale cliccare successivamente sul tasto “GRADUATORIA ECONOMICA OFFLINE” altrimenti se si intende procedere alla Proposta di Aggiudicazione, cliccare sul
tasto “CHIUDI VALUTAZIONE ANOMALA”

1 2 3 5 6
FIRMA DIGITALE BUSTE BUSTE TECNICHE BUSTE PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE
AMMINISTRATIVE ECONOMICHE AGGIUDICAZIONE

GRADUATORIA ECONOMICA OFFLINE CHIUDI VALUTAZIONE ANOMALA CREA REPORT INTERMEDIO COMPARA OFFERTE ESTRAZIONE DATI OFFERTE
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0 La soglia di anomalia calcolata é:
* Soglia punteggio tecnico: 56,00
* Soglia punteggio economico: 24,00

NUMERO
PROTOCOLLO
INFORMATICO

1720536512096

1720609356780

1720511558006

1720602747611

FORNITORE

Cooperativa
Sociale Gialla
10960841004

SOCIETA’
COOPERATIVA
SOCIALE
RAGGIO DI
SOLE ONLUS
05845721215

PROGES
Societa
Cooperativa
Sociale
01534890346

COOP.SOCIALE
SILVABELLA
ONLUS
01711760189

MODALITA DI

PARTECIPAZIONE

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

VALORE
PERCENTUALE
OFFERTO

7,00000 %

5,00000 %

2,73000 %

4,49800 %

Le offerte in colore rosso sono offerte anomale

percentuale

Punteggio attribuito alle offerte sopra/sotto soglia

PUNTEGGIO PUNTEGGIO A PUNTEGGIO

ECONOMICO

30,00

21,43

11,70

19,28

TECNICO

55,55

56,63

62,00

48,01

TOTALE

85,55

78,06

73,70

67,29

STATO

VALUTAZIONE

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

AZIONI

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

D Assegna

D Assegna

D Assegna

D Assegna

NUMERO PROTOCOLLO
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